ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.07.2023                             г. Зеленогорск                                             № 25/163

Об определении времени предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности,
при проведении выборов Губернатора Красноярского края, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

На основании пункта 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 40 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Установить, что при проведении выборов Губернатора Красноярского края, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями, составляет один час.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

Т.П. Шевело

	И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

Е.А. Полковникова